
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

オフェンスのキープレーは、良かったですが、細かい反則・ターンオーバー等 反省し、秋に備えます。
若い選手には大変良い経験となりました。本日は、ありがとうございました。

名城大学 中嶋監督 談

次戦につながるという意味でいい試合でした、選手は最後まであきらめない姿勢を見せてくれました。今
日は声援ありがとうございました。

金沢大学 津幡監督 談

802 3:40 名城大学 #29小川

323 5:46 名城大学 #1関根→#99大石

19#10榎戸金沢大学11:47 2

3

1 4:42 金沢大学 #５松元 46

1 1:53 金沢大学 #4赤塚

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 金沢大学名城大学

3

20

2

0

8

1

2

3

0

0

4

17

5

0

0

15

1

53

2

148

303

105

36

29

11

40

4

4

1

0

10

155

5

4

4 4

0 0

1

2

0

7

9

4

4 15

0

23

1

2 87

1 0

0 0

88

66

42

3

4

25

21

46

2

1

0

（5ー5－2）

81

7 3

90

13:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:30

名城大学

１８

３１

６

７

名城大学 ６

７

 ラン

 パス

13#8河合→#５松元金沢大学8:25 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 171

3

0

0

0

0

12

4 6:44 金沢大学 #21神田

※ 後半(3Q,4Q)は、金沢大学の依頼により 10分

4 9:01 名城大学 #99大石→#0磯野 5

Kick成功

Kick成功

Kick失敗

－

0

0

6

6

12Run失敗

12

12

18

Kick成功

Kick成功

Kick失敗

24

7

14

14

17

17

24

31

31

金沢大学

０

１４

６

３

Play

RUN

RUN

INT R.

FG

PASS

PASS

RUN

PASS

名城大学

90

148

Run

81

155

（5ー4－1）

観客数： 人200

総獲得
距離

名城大学天白キャンパス第１グラウンド2024年6月22日(土)

Pass

vs 金沢大学

金沢大学

171

303

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


